
UCHWAŁA NR XL III/223/2018
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie :uchwalenia Kompleksowego Planu Rozwoju Szkól w gminie Oksa na lata 2018-2023 .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Gminy w Oksie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Uchwala się „Kompleksowy Plan Rozwoju Szkół w Gminie Oksa na lata 2018-2023” zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: XGAGI-HCJYV-XZGXK-POKRK-NUDQW. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XL III/223/2018

Rady Gminy w Oksie

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie : przyjęcia „Kompleksowego Planu Rozwoju Szkół w Gminie Oksa na lata 2018-2023” 
„Kompleksowy Plan Rozwoju Szkół w Gminie Oksa na lata 2018-2023” jest dokumentem zawierającym 
założenia do podejmowania przez Gminę Oksa skoordynowanych działań na poziomie przedszkolnym 
i podstawowym. Dokument powstał na podstawie analizy obecnego stanu systemu edukacji w Gminie. 
Przyjęte w dokumencie propozycje działań mają w rezultacie przynieść pozytywne zmiany w systemie 
edukacji, między innymi dzięki wykorzystaniu zewnętrznych środków finansowych, w tym pochodzących 
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego. Kompleksowy Plan Rozwoju 
Szkół zawiera ocenę sytuacji szkolnictwa w Gminie Oksa w ujęciu całościowym. Opracowano założenia 
rozwojowe pod kątem nowego okresu programowania oraz określono zadania służące doskonaleniu nie tylko 
jakości pracy szkoły, ale także rozwoju infrastruktury szkolnej. Kompleksowy Plan Rozwoju Szkół jest 
podstawą do prowadzenia polityki oświatowej na najbliższe pięć lat. Dokument ten nie ma charakteru 
zamkniętego, dlatego też, w przypadku pojawienia się czynników wewnętrznych lub zewnętrznych mających 
wpływ na system oświaty w Gminie Oksa zajdzie konieczność aktualizacji Planu. Ze względu na wyłączną 
właściwość Rady Gminy w uchwalaniu Kompleksowego Planu Rozwoju Szkół, a także umożliwienie 
realizacji działań określonych w planie zasadne jest przedstawienie projektu uchwały Radzie Gminy 
i podjęcie stosownej uchwały. Opinię w sprawie Planu opinię wydali: Regionalny Dyrektor Ochrony 
Środowiska w Kielcach oraz Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Kielcach.

Id: XGAGI-HCJYV-XZGXK-POKRK-NUDQW. Uchwalony Strona 1




